ĐƠN XIN THI LẠI
KỲ THI CHUYỂN GIAI ĐOẠN

Kính gửi: Ban Giám Đốc Học viện Phanxicô

Em tên là (tên thánh, họ và tên): ...............................................................................
Thuộc dòng: ..............................................................................................................
Sinh viên khóa :...........................
Nay em làm đơn này xin Ban Giám đốc cho phép em được tham dự kỳ thi chuyển giai đoạn năm 2018.
Lý do:
...................................................................................................................................
....................................................................................................................................

Em kính mong Ban Giám Đốc chấp thuận cho em được thi chuyển giai đoạn niên khóa 2017-2018 . Em xin tuân thủ đầy đủ các quy định của Học viện trong suốt thời gian theo học.
Em xin chân thành cám ơn!
Trân trọng,
Tp. Hồ Chí Minh, ngày.......tháng ........năm............

HỌC VIỆN PHANXICÔ
INSTITUTUM FRANCISCANUM
PROVINCIA SANCTI FRANCISCI VIETNAMIA - ORDO FRATRUM MINORUM
TỈNH DÒNG THÁNH PHANXICÔ VIỆT NAM

42 Đình Phong Phú - P. Tăng Nhơn Phú B - Q. 9 - Tp. Hồ Chí Minh
Tel: 0907.076.621 – Email: hocvienofm@yahoo.com
Xác nhận của
Bề trên thẩm quyền

Sự chấp thuận của
Ban Tuyển sinh

Người làm đơn
ký tên

image1.png

image2.png